[bookmark: _GoBack]Ilmo. Sr. Coordenador de Gestão de Recursos Humanos da Secretaria de Estado da Educação

NOME                                                                                                                                       RG                                                     ESTADO CIVIL

Residência: Rua, nº, Bairro, Município                                                                                                                   CEP                                                   Telefone

	Cargo/Função-Atividade
	Subq-Tab
	Quadro
	Padrão
	Jornada

Órgão de Classificação                                                                                                                                                                         Município

Órgão de Exercício                                                                                                                                                                               Município

REQUER a Vossa Senhoria, com fundamento no artigo 133 da CE/89, a incorporação de décimos a que faz jus, referente ao cargo/função  exercido a seguir:
Cargo/Função:
Período:

Alega:

(       )     ser de direito.
(       )     já ter            /10 incorporados.

Documentos Anexados:

Local/Data

Assinatura do Requerente

USO DA UNIDADE
Protocolo                                                                        Data                                                   Recebido por

Informação: